

Årsredovisning för

LTL Kök AB

559253-1023

Räkenskapsåret

2021-06-01 - 2022-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Luong Lu
Styrelseledamot

2023-01-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LTL Kök AB, 559253-1023, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skåne län, Malmö kommun registrerades 2020 och bedriver sedan dess restaurang samt därmed förenlig verksamhet.

Under hösten 2021 öppnade företaget ytterligare en restaurang.

Flerårsöversikt

	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	18 173	7 857
Resultat efter finansiella poster	5 206	2 314
Soliditet %	60	63

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		1 341 652
Utdelning			-1 300 000
Balanseras i ny räkning		41 652	-41 652
Årets resultat			3 836 914
Belopp vid årets utgång	25 000	41 652	3 836 914

Kommentar

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret då företaget numera bedriver två restauranger.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-06-01 - 2022-05-31
Balanserat resultat	41 652
Årets resultat	3 836 914
Summa	3 878 566

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-06-01 - 2022-05-31
Utdelning	680 000
Balanseras i ny räkning	3 198 566
Summa	3 878 566

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>	<i>2020-04-22 - 2021-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 172 824	7 856 931
Övriga rörelseintäkter		90 171	68 080
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 262 995	7 925 011
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 760 273	-1 521 347
Övriga externa kostnader		-2 306 189	-1 314 793
Personalkostnader	2	-6 665 549	-2 547 321
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-320 925	-225 487
Övriga rörelsekostnader		-2 669	0
Summa rörelsekostnader		-13 055 605	-5 608 948
Rörelseresultat		5 207 390	2 316 063
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 053	-1 786
Summa finansiella poster		-1 011	-1 786
Resultat efter finansiella poster		5 206 379	2 314 277
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-360 000	-590 000
Summa bokslutsdispositioner		-360 000	-590 000
Resultat före skatt		4 846 379	1 724 277
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 009 465	-382 625
Årets resultat		3 836 914	1 341 652

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-31</i>	<i>2021-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	115 617	155 617
Summa immateriella anläggningstillgångar		115 617	155 617
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	847 863	624 293
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	461 533	485 983
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	80 599
Summa materiella anläggningstillgångar		1 309 396	1 190 875
Summa anläggningstillgångar		1 425 013	1 346 492
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		15 481	15 481
Summa varulager m.m.		15 481	15 481
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		180 468	44 506
Övriga fordringar		378 627	170 927
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 448	42 049
Summa kortfristiga fordringar		635 543	257 482
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 402 680	1 989 845
Summa kassa och bank		6 402 680	1 989 845
Summa omsättningstillgångar		7 053 704	2 262 808
SUMMA TILLGÅNGAR		8 478 717	3 609 300

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-31</i>	<i>2021-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		41 652	0
Årets resultat		3 836 914	1 341 652
Summa fritt eget kapital		3 878 566	1 341 652
Summa eget kapital		3 903 566	1 366 652
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 508 208	1 148 208
Summa obeskattade reserver		1 508 208	1 148 208
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		9 145	0
Leverantörsskulder		416 178	267 101
Skatteskulder		1 292 240	327 605
Övriga skulder		646 052	210 040
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		703 328	289 694
Summa kortfristiga skulder		3 066 943	1 094 440
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 478 717	3 609 300

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>	<i>2020-04-22 - 2021-05-31</i>
Medelantalet anställda	15	11

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>	<i>2020-04-22 - 2021-05-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	200 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-44 383	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-40 000	-44 383
Utgående avskrivningar	-84 383	-44 383
Redovisat värde	115 617	155 617

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-06-01 - 2022-05-31	2020-04-22 - 2021-05-31
Ingående anskaffningsvärden	802 346	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	480 045	802 346
Utgående anskaffningsvärden	1 282 391	802 346
Ingående avskrivningar	-178 053	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-256 475	-178 053
Utgående avskrivningar	-434 528	-178 053
Redovisat värde	847 863	624 293

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2021-06-01 - 2022-05-31	2020-04-22 - 2021-05-31
Ingående anskaffningsvärden	489 034	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		489 034
Utgående anskaffningsvärden	489 034	489 034
Ingående avskrivningar	-3 051	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-24 450	-3 051
Utgående avskrivningar	-27 501	-3 051
Redovisat värde	461 533	485 983

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2021-06-01 - 2022-05-31	2020-04-22 - 2021-05-31
Ingående anskaffningsvärden	80 599	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Utbetalda förskott	0	80 599
Omklassificeringar m.m.	-80 599	0
Utgående anskaffningsvärden	0	80 599
Redovisat värde	0	80 599

Underskrifter

Malm 

Luong Lu
Luong Lu
Styrelseledamot

2022-12-12
Datum